2020 年 6 月 4 日

加盟大学各位

                             東北学生テニス連盟

 幹事長 木立 理矩人

2020 年度東北学生テニス連盟主催大会の開催について

平素より、本連盟の事業に対し、格別のご理解とご協⼒を賜り、⼼より御礼申し上げま

す。

 新型コロナウイルス感染拡大に伴い、4月21日付で全日本学生テニス連盟から「2020 年

度学生テニス連盟主催大会開催についてのお知らせ」として 7月13日までの学生大会開催が

中⽌となっていました。

 今般、日本テニス協会から JTA 公式トーナメントの開催について、中⽌・順延とする期

間を 7月31日までに延長することが発表されました。これに伴い、全日本学生テニス連盟の

方でも、JTA 傘下の団体として、理事会で検討の結果、学生テニス連盟主催大会の中⽌・順

延とする期間の延長を決定致しました。本連盟においても、全日本学生テニス連盟の決定に

準じ、延期としていた春季大会を再延期とさせて頂きます。

再延期の日程・場所・エントリー期間等については、可能な限り早急に決定し、皆さまに

お知らせ致します。既にエントリーをされていた大学についても、お手数をおかけしますが

再度エントリーを宜しくお願い致します。

皆さまには多大なるご迷惑をお掛け致しますが、感染拡大防⽌、並びに学生の安全確保

の為、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。